

No. ....

No. ....



ଓଡ଼ିଶା ସରକାର

Government of Odisha

ସ୍ୱାସ୍ଥ୍ୟ ଓ ପରିବାର କଲ୍ୟାଣ ବିଭାଗ

Department of Health and Family Welfare

(ପ୍ରମାଣପତ୍ର ପ୍ରଦାନ କରୁଥିବା ସ୍ଥାନୀୟ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟର ନାମ)

(Name of the local body issuing certificate) CHC BAREILANGA

ଜନ୍ମ ପ୍ରମାଣପତ୍ର

BIRTH CERTIFICATE



(କଟକ, ମୃତ୍ୟୁ ପଞ୍ଜିକରଣ ଅଧିନିୟମ, ୧୯୬୯ ର ଧାରା ୧୨/୧୭ ଓ ଯାଚା ୧୨/୧୭ ଓ ଯାଚା ଓଡ଼ିଶା କରୁମୃତ୍ୟୁ ପଞ୍ଜିକରଣ ନିୟମ, ୨୦୦୧ ର ନିୟମ ୮/୧୩ ଅନୁସାରେ ପ୍ରଦାନ କରାଗଲା)

(Issued under Section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1969 and Rule 8/13 of the Odisha Registration of Births and Deaths Rules, 2001)

ଏହା ପ୍ରମାଣ କରାଯାଉଅଛି କି ନିମ୍ନଲିଖିତ ସୂଚନା କରୁଥିବା ମୂଳ ଅଭିଲେଖାକୁ ସୁଦ୍ଧିତ ହୋଇଅଛି, ଯାହା ..... ରାଜ୍ୟର ..... ଜିଲ୍ଲା (ସ୍ଥାନୀୟ ଅଞ୍ଚଳ) ..... ବ୍ଲକ୍/ବ୍ଲକ୍ ..... ପାଇଁ ରେକର୍ଡରେ ରଖିଥିବ ଅଛି ।

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth, which is the register for (local area/local body) of District Deogarh of State/Union Territory Jagpur

ନାମ / Name Ayush Kumar Sahoo

ଜନ୍ମ ତାରିଖ / Date of Birth 13.04.18

ମାତାଙ୍କ ନାମ / Name of Mother Bimaya Sahoo

ପିତା / Name of Father Pradyuman Sahoo

ପିଲାଙ୍କ ସମୟରେ ମାତାପିତାଙ୍କ ଠିକଣା / Address of parents at the time of birth of the child Post: Khandolapada, Dist: Jagpur

ପଞ୍ଜିକରଣ ସଂଖ୍ୟା / Registration No 422

ମନ୍ତବ୍ୟ / Remarks (if any) 12/2/19

ଲିଙ୍ଗ / Sex Male

ଜନ୍ମସ୍ଥାନ / Place of Birth CHC BAREILANGA

ମାତା/ପିତାଙ୍କ ସ୍ଥାୟୀ ଠିକଣା / Permanent address of Parents Post: Khandolapada, Dist: Jagpur

ପଞ୍ଜିକରଣ ତାରିଖ / Date of Registration 18.04.2018

କରୁମୃତ୍ୟୁ ରେକର୍ଡର ସ୍ୱାକ୍ଷର / Signature of Registrar of Births & Deaths Mohini

ମୋହର / Seal 12/2/19

"ପ୍ରତ୍ୟେକ ଜନ୍ମ ଏବଂ ମୃତ୍ୟୁର ପଞ୍ଜିକରଣ ସୁନିଶ୍ଚିତ କରାଯାଉ"  
"Ensure registration of every birth and death"

